Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2022 г. N 454

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 20.01.2016 N 14 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОЗВРАТА БЮДЖЕТНЫХ
КРЕДИТОВ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ"

В соответствии со статьей 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 20.01.2016 N 14 "Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам" следующие изменения:
в Порядке предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам:
подпункт 2 пункта 2.1 признать утратившим силу;
в пункте 2.2:
абзацы шестой и седьмой признать утратившими силу;
абзац восьмой после слов "вопросов местного значения" дополнить словами ", а также расходы местных бюджетов на приобретение услуг, работ для целей капитальных вложений в нефинансовые активы, формирующие стоимость основных фондов (за исключением материальных запасов)";
в пункте 3:
абзац пятый признать утратившим силу;
абзац шестой изложить в следующей редакции:
"информацию об основном государственном регистрационном номере (ОГРН), идентификационном номере налогоплательщика (ИНН), а также юридическом и фактическом адресе нахождения местной администрации и (или) финансового органа муниципального образования;";
абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
"выписку из решения представительного органа муниципального образования об утверждении местного бюджета на текущий финансовый год и на плановый период (в актуальной редакции со всеми изменениями), содержащую сведения об утвержденных доходах, расходах, дефиците (профиците) местного бюджета, источниках финансирования дефицита бюджета, программу муниципальных внутренних заимствований, а также сведения о расходах на реализацию инвестиционного проекта (в случае привлечения бюджетного кредита в целях покрытия дефицита местного бюджета, обусловленного реализацией инвестиционного проекта);";
пункты 5.2 и 5.3 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ